
Dz-10.0021.28.2017 

UCHWAŁA Nr XXVIII/223/2017 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                       z dnia 11 stycznia 2017 r.    

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej możliwości sprzedaży części działki położonej przy 

ulicy Osterwy, w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości sąsiednich. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Opiniuje się pozytywnie sprzedaż części działki nr 44 położonej w Krakowie, obręb 

96 jednostka ewidencyjna Podgórze, przy ulicy Osterwy, w celu poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości sąsiednich oznaczonych jako działki nr: 197/1 o pow. 

0,0551 ha i 197/2 o pow. 0,0305 ha, w związku z pismem Wydziału Skarbu Miasta UMK 

znak: GS-01.6840.3.83.2016.ŁD z dnia 2 grudnia 2016 r. 

 

§ 2 

 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Po przeprowadzonej wizji w terenie przez radnego Bogumiła Banię, wyraził on pozytywną 

opinię dot. zbycia nieruchomości. „Części” zbywane, stanowią integralny fragment 

nieruchomości zabudowanych. Ponadto część nieruchomości należąca do Gminy Miejskiej 

Kraków jest ogrodzona od co najmniej 30 lat. Brak możliwości zbycia wnioskującym 

właścicielom, spowodowałby uniemożliwienie dostępu i wjazdu do ich posesji.   


